


 

č. akce: 722200018 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky, které bude zejména obsahovat: 

 

název stavby – tok, název Chrudimka, Pardubice, údržba břehového porostu, ř. km 0,670 - 1,884 

místo, případně ř. km, k. ú. Chrudimka, ř. km 0,670 - 1,884 

Inventární číslo DM -  

identifikátor ISYPO -  

 

 
1. Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky (dodávky, služby) naplněny (důvod, proč je 

dodávka/služba připravována). 
 
Důvodem pro předmětný zásah je údržba břehového porostu v intravilánu města Pardubic na řece 
Chrudimce v ř. km 0,670 – 1,884. Tento zásah proběhne v souladu s vypracovaným dendrologickým 
posudkem č. 98-2 668/17, který vypracoval Ing. Jaroslav Kolařík, Ph.D. v 05/2017). V rámci tohoto 
posudku byl inventarizován břehový porost ve výše uvedeném úseku a byla stanovena opatření dle 
naléhavosti do čtyř skupin. (0 – akutní zásah – hrozí riziko z prodlení, 1 – naléhavý zásah, 2 – střední 
naléhavost, 3 – malá naléhavost). Tato etapa navazuje na již realizovanou etapu, která řešila naléhavosti 
ve stupni opatření 1 

 

 
2. Popis předmětu veřejné zakázky dodávky či služby (stávající stav, cíl). 

 

V rámci této akce bude provedena údržba břehových porostů vytypovaných jedinců v třídě naléhavosti č. 
2 a 3. dle zpracovaného dendrologického posudku viz níže uvedená tabulka 

 

Zásah Počet ks naléhavost 

Kácení stromů s přetažením 13  2 

Postupné kácení s volnou dopadovou plochou 12 2 

Lokální redukce z důvodu stabilizace 12 2 

Redukce obvodová  2 2 

Řez bezpečnostní 5 2 

Řez zdravotní 33 2, 3 

Úprava průjezdného či průchozího profilu 2 2 

 
3. Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele - popis do jaké míry 

přispěje realizace veřejné zakázky k naplnění potřeb zadavatele. 

 

Uváděný předmět veřejné zakázky je v souladu s povinnostmi správce toku vyplývající ze zákona č. 
254/2001 Sb., v platném znění a prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu. 

 
4. Rizika nerealizace veřejné zakázky, snížení kvality plnění, vynaložení dalších finančních nákladů. 

 

V případě neprovedení zásahu je ohrožena bezpečnost procházejících osob, dále hrozí pád stromu do 
vodního toku, přičemž vzniklá překážka může způsobit nežádoucí vzdutí hladiny spojené s vylitím mimo 
koryto a ohrožení přilehlých nemovitostí. 

 
5. Popis variant naplnění potřeb a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky (odůvodnění, proč 

není možné dosáhnout cíle vlastními silami). 

 

Jedná se arboristické zásahy, které je oprávněn provést k tomu vyškolený arborista horolezeckou 
technikou. Práce budou prováděny osobou s odborností arboristických prací, která je držitelem certifikátu 
"ETW" nebo "ČCA - stromolezec". Vzhledem k nutnosti zajištění této odbornosti nelze zásah do 
břehových porostů realizovat vlastními silami. 

 



 

č. akce: 722200018 

6.  Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky. 

08-10/2020 

 

 

 

 

Odhad ceny: 

Předpokládanou hodnotu uvažujeme ve výši 200 tis. Kč 

 
Přílohy: 

P1 – znalecký posudek č. 98-2 668/17 (Ing. Jaroslav Kolařík, Ph.D. 05/2017) 

P2 - zápis z místního šetření 

P3 – soupis prací a dodávek 









































































souhrný list 
záložka Kč
kácení s přetažením 0,00
lokální redukce 0,00
postupné kácení 0,00
redukce obvodová 0,00
řez bezpečnostní 0,00
řez zdravotní 0,00
úpravy profilu 0,00
VON 0,00
CELKEM 0,00



1

Kácení s přetažením

Čí
sl

o

Čí
sl

o 
št

ítk
u

Ta
xo

n 
la

t.

Ta
xo

n 
če

s.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Pe
rs

pe
kt

iv
a

Vi
ta

lit
a

St
ab

ili
ta

 z
lo

m

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

O
pa

ko
vá

ní

Na
lé

ha
vo

st

Po
zn

ám
ka

 k
 p

rá
ci

 Kč

10 7844 Acer 
pseudoplatanus javor horský 44 12,0 3,0 11 4 b 3 3 3

Dynamicky prosychá. 
Dutina ve kmeni. 
Infekce kmene.

Kácení stromů s 
přetažením 2

30 7864 Acer platanoides javor mléčný 30 11,0 3,0 6 3 c 2 3 4 Rozsáhlá infekce 
kmene.

Kácení stromů s 
přetažením 2

31 7865 Acer platanoides javor mléčný 32 12,0 2,0 9 3 b 2 1 3 Infekce kmene. 
Dynamicky prosychá.

Kácení stromů s 
přetažením 2

40 7874 Acer platanoides javor mléčný 40 11,0 4,0 9 4 b 2 3 4
Infekce kmene. Infekce 
kosterního větvení. 
Odlomená část koruny.

Kácení stromů s 
přetažením 2

53 7887 Acer platanoides javor mléčný 58 16,0 3,0 13 4 b 2 3 4
Dynamicky prosychá. 
Infekce kosterního 
větvení. Infekce větví.

Kácení stromů s 
přetažením 2

56 7890 Acer 
pseudoplatanus javor horský 46 16,0 5,0 8 4 b 3 2 3 Suchý vrchol. Kácení stromů s 

přetažením 2

62 7896 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 30 15,0 7,0 9 4 b 2 2 3 Nevhodná struktura 
větvení.

Kácení stromů s 
přetažením 2

64 7898 Alnus glutinosa olše lepkavá 37 20,0 4,0 9 4 b 2 3 4 Infekce báze kmene. 
Asymetrická koruna.

Kácení stromů s 
přetažením 2

65 7899 Alnus glutinosa olše lepkavá 33 18,0 3,0 7 4 a 2 1 2 Asymetrická koruna. Kácení stromů s 
přetažením 2

72 7906 Acer 
pseudoplatanus javor horský 47 13,0 4,0 10 4 b 3 2 3 Suchý vrchol. Infekce 

kmene.
Kácení stromů s 
přetažením 2

74 7908 Acer 
pseudoplatanus javor horský 53 17,0 3,0 12 4 b 2 3 4

Infekce kosterního 
větvení. Dynamicky 
prosychá. Defektní 
větvení.

Kácení stromů s 
přetažením 2

75 7909 Acer 
pseudoplatanus javor horský 30 12,0 5,0 6 3 b 3 1 2 Dynamicky prosychá. Kácení stromů s 

přetažením 2

7909 Acer 
pseudoplatanus javor horský 25 8 5,0 6 3 b 3 1 2 Dynamicky prosychá. Kácení stromů s 

přetažením 2 u pěší lávky celý suchý 
doplněn při pochúzce

0,00

soupis prací



lokální redukce
Č

ís
lo

Č
ís

lo
 š

tít
ku

Ta
xo

n 
la

t.

Ta
xo

n 
če

s.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Pe
rs

pe
kt

iv
a

Vi
ta

lit
a

St
ab

ili
ta

 z
lo

m

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

O
pa

ko
vá

ní

N
al

éh
av

os
t

Po
zn

ám
ka

 k
 p

rá
ci

Kč
Lokální 
redukce z 
důvodu 

10 2 Symetrizovat.

Lokální 
redukce z 
důvodu 

10 2 Symetrizovat.

Lokální 
redukce z 
důvodu 
stabilizace

10 2
Odlehčení 

nestabilních 
větví.

Lokální 
redukce z 
důvodu 

10 2
Odlehčení 

nestabilních 
větví.

Lokální 
redukce z 
důvodu 
stabilizace

10 2
Odlehčení 

nestabilních 
větví.

Lokální 
redukce z 
důvodu 
stabilizace

10 2 Symetrizovat.

Lokální 
redukce z 
důvodu 
stabilizace

10 2 Symetrizovat.

Lokální 
redukce z 
důvodu 
stabilizace

10 2 Symetrizovat.

Lokální 
redukce z 
důvodu 
stabilizace

10 2
Odlehčení 

nestabilních 
větví.

Lokální 
redukce z 
důvodu 

10 2
Odlehčení 

nestabilních 
větví.Lokální 

redukce z 
důvodu 

10 2
Odlehčení 

nestabilních 
větví.

Lokální 
redukce z 
důvodu 
stabilizace

10 2
Odlehčení 

nestabilních 
větví.

celkem Kč 0,00

2

Defektní 
větvení. 
Infekce 
kmene.

53 14,0 3,0 15 4 a

2 Poškození 
báze 

98 7932
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný

64 16,0

2 2

2 24 a

1 2

3,0 15

4,0 14 4 a83 7916 Aesculus 
hippocast

jírovec 
maďal

72 17,0

2 Defektní 
větvení.

71 7905 Acer 
platanoide

javor 
mléčný

73 18,0

3 Infekce 
kosterního 

1 23,0 14 4 b70 7904
Aesculus 
hippocast
anum

jírovec 
maďal

3

Infekce 
kmene.  
Asymetrick
á koruna.

76 26,0

1 24 a

1 2

3,0 8

4,0 10 4 a67 7901
Aesculus 
hippocast
anum

jírovec 
maďal

31 14,063 7897
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 2 Asymetrick

á koruna.

2 14 a2,0 1238 11,0

3 Defektní 
větvení.

54 7888
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný

55 17,0

2 Asymetrick
á koruna.

2 24 a

1 2

4,0 11

5,0 13 4 a36 7870
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný

54 16,0

3

Defektní 
větvení. 
Výletové 
otvory od 

29 7863 Acer 
platanoide

javor 
mléčný 

63 18,0

3 Infekce 
báze 

1 14 a

2 2

4,0 10

4,0 12 4 a26 7860
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný

41 16,021 7855 Acer 
platanoide

javor 
mléčný 2 Asymetrick

á koruna.

1 24 a6 7840
Acer 
pseudopla
tanus

javor 
horský 3

Dutina ve 
kmeni. 
Asymetrick

3,0 1246 14,0



postupné kácení
Čí

sl
o

Čí
sl

o 
št

ítk
u

Ta
xo

n 
la

t.

Ta
xo

n 
če

s.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Pe
rs

pe
kt

iv
a

Vi
ta

lit
a

St
ab

ili
ta

 z
lo

m

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

O
pa

ko
vá

ní

Na
lé

ha
vo

st

Po
zn

ám
ka

 k
 p

rá
ci

Kč

4 7838
Acer 
pseudopla
tanus

javor 
horský 58 14,0 4,0 11 4 b 3 3 3 Dynamicky prosychá. Infekce kmene.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

11 7845
Acer 
pseudopla
tanus

javor 
horský 51 15,0 3,0 11 4 b 3 2 2 Dynamicky prosychá. Infekce větví.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

73 7907
Acer 
pseudopla
tanus

javor 
horský 65 17,0 4,0 15 4 b 3 3 3 Dynamicky prosychá. Defektní větvení. 

Infekce báze kmene.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

76 7910
Acer 
pseudopla
tanus

javor 
horský 49 16,0 8,0 8 4 b 3 2 3 Dynamicky prosychá. Infekce kosterního 

větvení.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

80 7914
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 64 15,0 4,0 14 4 b 2 3 4 Infekce kosterního větvení. Rozsáhlá infekce 

kmene. Tlaková vidlice v kosterním větvení.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

81 7915
Acer 
pseudopla
tanus

javor 
horský 55 15,0 9,0 8 4 b 4 3 4 Z větší části odumřelý. Infekce kosterního 

větvení.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

82 7917
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 48 18,0 4,0 10 4 b 2 2 2 Nakloněný kmen. Asymetrická koruna.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

84 7918
Acer 
pseudopla
tanus

javor 
horský 70 15,0 4,0 15 4 b 3 3 3 Dynamicky prosychá. Infekce kosterního 

větvení.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

87 7921
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 55 13,0 4,0 12 4 b 3 3 3 Dynamicky prosychá. Rozsáhlá infekce 

kmene.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

89 7923
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 63 16,0 4,0 13 4 b 3 3 3 Dynamicky prosychá. Infekce kosterního 

větvení.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

96 7930
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 45 16,0 7,0 11 4 b 3 2 3 Konflikt s okolními strukturami. Dynamicky 

prosychá.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

97 7931
Acer 
pseudopla
tanus

javor 
horský 60 18,0 4,0 14 4 b 3 3 3 Dynamicky prosychá. Infekce kosterního 

větvení.

Postupné kácení s 
volnou dopadovou 
plochou

2

0,00



redukce obvodová
Č

ís
lo

Č
ís

lo
 š

tít
ku

Ta
xo

n 
la

t.

Ta
xo

n 
če

s.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Pe
rs

pe
kt

iv
a

Vi
ta

lit
a

St
ab

ili
ta

 z
lo

m

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

O
pa

ko
vá

ní

N
al

éh
av

os
t

Po
zn

ám
ka

 k
 p

rá
ci

K
č

14 7848
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 76 14,0 3,0 14 4 b 2 2 4

Rozsáhlá 
infekce 
kmene. 
Torzo.

Redukce 
obvodová 5 2 20 procent.

68 7902
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 57 20,0 4,0 9 4 a 2 2 3

Infekce 
báze 
kmene. 
Infekce 
kmene.

Redukce 
obvodová 5 2 10 procent.

celkem Kč 0,00



řez bezpečnostní
Čí

sl
o

Čí
sl

o 
št

ítk
u

Ta
xo

n 
la

t.

Ta
xo

n 
če

s.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Pe
rs

pe
kt

iv
a

Vi
ta

lit
a

St
ab

ili
ta

 z
lo

m

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

O
pa

ko
vá

ní

Na
lé

ha
vo

st

Po
zn

ám
ka

 k
 p

rá
ci

Kč
Řez 
bezpečnos
tní

10 2

31 7865
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 32 12,0 2,0 9 3 b 2 1 3

Infekce 
kmene. 
Dynamicky 
prosychá.

Řez 
bezpečnos
tní

10 2

46 7880
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 33 18,0 4,0 9 4 a 2 1 2 Infekce 

kmene.

Řez 
bezpečnos
tní

10 2

48 7882 Alnus 
glutinosa

olše 
lepkavá 50 18,0 9,0 8 4 a 1 1 2

Řez 
bezpečnos
tní

10 2

65 7899 Alnus 
glutinosa

olše 
lepkavá 33 18,0 3,0 7 4 a 2 1 2 Asymetrick

á koruna.

Řez 
bezpečnos
tní

10 2

celkem Kč 0,00

3
Dynamicky 
prosychá. 
Infekce 

46 15,0 4 a 2 23,0 1213 7847
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný



řez zdravotní
Č

ís
lo

Č
ís

lo
 š

tít
ku

Ta
xo

n 
la

t.

Ta
xo

n 
če

s.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Pe
rs

pe
kt

iv
a

Vi
ta

lit
a

St
ab

ili
ta

 z
lo

m

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

O
pa

ko
vá

ní

N
al

éh
av

os
t

Po
zn

ám
ka

 k
 p

rá
ci

Kč

2 7836
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 56 13,0 2,0 10 4 a 2 1 2 Řez 

zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2

15 7849
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 39 14,0 9,0 8 4 a 2 1 2 Řez 

zdravotní 10 2

17 7851
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 35 16,0 10,0 7 4 a 2 1 1 Řez 

zdravotní 10 2

18 7852 Fraxinus 
excelsior

jasan 
ztepilý 46 19,0 10,0 8 4 a 2 1 1 Řez 

zdravotní 10 2

19 7853
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 42 18,0 6,0 9 4 a 1 1 1 Řez 

zdravotní 10 3

Řez 
zdravotní 10 2

22 7856
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 30 14,0 2,0 7 3 a 2 1 1 Řez 

zdravotní 10 3

Řez 
zdravotní 10 2

28 7862
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 43 15,0 3,0 8 4 a 1 2 2 Řez 

zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2

32 7866
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 45 15,0 4,0 9 4 a 1 2 2 Defektní 

větvení.
Řez 
zdravotní 10 2

33 7867
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 30 14,0 6,0 7 4 a 2 1 2

Infekce 
báze 
kmene.

Řez 
zdravotní 10 3

34 7868
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 45 15,0 3,0 14 4 a 1 1 2 Řez 

zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2

37 7871
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 44 15,0 5,0 12 4 a 1 1 2 Řez 

zdravotní 10 2

39 7873
Acer 
saccharin
um

javor 
stříbrný 34 14,0 3,0 8 4 a 2 2 2

Infekce 
kmene. 
Asymetrick
á koruna.

Řez 
zdravotní 10 2

3 Defektní 
větvení.55 17,0

2 24 a

1 2

4,0 11

5,0 13 4 a36 7870
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný

54 16,0

3 Defektní 
větvení. 

29 7863
Acer 
platanoide
s ‘Crimson 

javor 
mléčný 
‘Crimson 

63 18,0

3
Infekce 
báze 
kmene.

1 14 a

2 2

4,0 10

4,0 12 4 a26 7860 Acer 
platanoide

javor 
mléčný

41 16,021 7855 Acer 
platanoide

javor 
mléčný 2 Asymetrick

á koruna.

1 24 a6 7840 Acer 
pseudopla

javor 
horský 3 Dutina ve 

kmeni. 3,0 1246 14,0



41 7875
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 40 18,0 9,0 7 4 a 1 1 1 Řez 

zdravotní 10 3

42 7876
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 43 15,0 4,0 11 4 a 1 1 2 Řez 

zdravotní 10 2

43 7877
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 32 13,0 4,0 7 3 a 1 1 2 Řez 

zdravotní 10 2

50 7884
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 40 15,0 3,0 8 4 a 2 1 2 Řez 

zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2

65 7899 Alnus 
glutinosa

olše 
lepkavá 33 18,0 3,0 7 4 a 2 1 2 Asymetrick

á koruna.
Řez 
bezpečnos 10 2

66 7900
Aesculus 
hippocast
anum

jírovec 
maďal 49 16,0 3,0 7 4 a 1 1 2 Řez 

zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2 Potlačit tlakové 

větvení.
Řez 
zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2

Řez 
zdravotní 10 2

104 7938
Acer 
platanoide
s

javor 
mléčný 50 15,0 4,0 11 4 a 2 1 2 Řez 

zdravotní 10 2

celkem Kč 0,00

2 Defektní 
větvení. 53 14,0 3,0 15 4 a

2 Poškození 
báze 

98 7932 Acer 
platanoide

javor 
mléčný

64 16,0

2 2

2 24 a

1 2

3,0 15

4,0 14 4 a83 7916 Aesculus 
hippocast

jírovec 
maďal

72 17,0

2 Defektní 
větvení.

71 7905 Acer 
platanoide

javor 
mléčný

73 18,0

3 Infekce 
kosterního 

1 13 a

1 2

2,0 7

3,0 14 4 b70 7904 Aesculus 
hippocast

jírovec 
maďal

26 13,0

3
Infekce 
kmene.  
Asymetrick

69 7903 Acer 
pseudopla

javor 
horský

76 26,0

2 Tlaková 
vidlice v 

1 24 a

1 2

3,0 8

4,0 10 4 a67 7901
Aesculus 
hippocast
anum

jírovec 
maďal

31 14,0

2 Infekce 
kmene.

63 7897 Acer 
platanoide

javor 
mléčný

64 17,0

2 Asymetrick
á koruna.

2 14 a

2 1

2,0 12

4,0 14 4 a61 7895 Aesculus 
hippocast

jírovec 
maďal

38 11,054 7888 Acer 
platanoide

javor 
mléčný 2 Asymetrick

á koruna.



úprava profilu
Čí

sl
o

Čí
sl

o 
št

ítk
u

Ta
xo

n 
la

t.

Ta
xo

n 
če

s.

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e

Vý
šk

a

Sp
od

ní
 o

kr
aj

 k
or

un
y

Pr
ům

ěr
 k

or
un

y

Fy
zi

ol
og

ic
ké

 s
tá

ří

Pe
rs

pe
kt

iv
a

Vi
ta

lit
a

St
ab

ili
ta

 z
lo

m

Zd
ra

vo
tn

í s
ta

v

Po
zn

ám
ka

Te
ch

no
lo

gi
e

O
pa

ko
vá

ní

Na
lé

ha
vo

st

Po
zn

ám
ka

 k
 p

rá
ci

Kč
Úprava průjezdného 
či průchozího profilu 10 2

Úprava průjezdného 
či průchozího profilu 10 2

celkem Kč 0,00
1 13 a2,0 726 13,069 7903 Acer 

pseudopla
javor 
horský 2 Tlaková 

vidlice v 

3 Dynamicky 
prosychá. 46 15,0 4 a 2 23,0 1213 7847 Acer 

platanoide
javor 
mléčný



VON
činnost jednotka množství Kč/množství celkem Kč

1 zajištění obnovy zpevněných a nezpevněných komunikací soubor 1 0,00
2 zajištění obnovy ploch dotčených stavbou soubor 1 0,00
3 přesun veškeré dřevní hmoty soubor 1 0,00
4 štěpkování větví z pokácených stromů bez rozlišení průměru soubor 1 0,00

5

Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a 
případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich 
konečnou úpravou po dokončení prací soubor 1 0,00

6 vypracováníí soupisu předávané dřevní hmoty objednateli soubor 1 0,00
0,00celkem


